
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 2 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Rodinný dům s provozovnou 

Autor práce: Michal Božek 

Vedoucí práce: Ing. Jindřich Sobotka, Ph.D. 

Popis práce: 

Předmětem této bakalářské práce je návrh a zhotovení projektové dokumentace pro rodinný dům s 

provozovnou, který je situován do obce Přibyslavice u Velké Bíteše.  

Budova je navržena jako samostatně stojící třípodlažní, která má jedno podzemní a dvě nadzemní patra. 

Rodinný dům je navržen pro čtyř člennou rodinu. V domě je navržena provozovna – servis a prodej 

jízdních kol.  

Přístup do domu i do provozovny je navržen ze západní strany. Příjezd pro majitele je z jižní strany, kde 

se v suterénu nachází garáž.  

Obytná část je orientována na jih a západ. Provozovna se nachází směrem na sever a jsou k ní navrženy 

3 parkovací místa pro zákazníky.  

Konstrukční systém budovy je navržen ze systému typu Therm. Svislé zdivo je z keramických tvárnic 

typu Therm a suterénní obvodové zdivo je navrženo ze ztraceného bednění (1. PP). Vodorovné konstrukce 

jsou navrženy ze systému typu Therm - Miako. Střecha nad provozovnou je navržena jako plochá 

jednoplášťová nepochůzná, střecha nad garáží je navržena jako jednoplášťová pochůzná a střecha nad 2. 

NP je navržena jako krovová sedlová soustava. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☐ ☒ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

 

 

 



 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

2 / 2 

Celkové hodnocení a závěr: 

Student si při zpracování své bakalářské práce počínal standartním přístupem. 

Student velmi nepravidelně chodil na konzultace. 

Ikdyž v bakalářské práci jsou navrženy specifické konstrukce a zajímavé prvky, detaily jsou společně 

s výkresy zpracovány v menší kvalitě.  

Většinu práce provedl s menším opožděním a práci prováděl většinou svědomitě sám, s kombinací 

konzultací se specialisty a se svým vedoucím. 

Bakalářská práce je vypracována dle aktuálních norem ČSN a textová část je řešena dle vyhlášky 499/2006 

Sb., změna vyhlášky č.62/2013 Sb. . 

Tuto bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím níže uvedeným klasifikačním stupněm. 

Klasifikační stupeň podle ECTS: C/2,0 

Datum: 29.05.2019 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


